



Santa Luisa de Marilac #100  
Los mina, Santo Domingo Este, 11903  
RPE: 82890; RNC: 1-31-95285-2  
Teléfono: 829-546-4562  
**"Calidad y Puntualidad"**

## COTIZACIÓN

FECHA	26/11/2020
PROCESO	PROCURADURIA-DAF-CM-2020-0253
VALIDO HASTA	27/12/2020
RNC CLIENTE	-
Marca	-
Modelo	-
Color	-
Referencia/Placa	-
Año	-
Chasis	-

### CLIENTE

Procuraduría General de la República  
Santo Domingo

ADQUISICION DE GOMAS Y BATERIAS PARA VEHICULOS S/R 020-2927

DESCRIPCIÓN/ARTICULOS	PRECIO UNIT.	CANT.	TOTAL UNIT.	IMPUESTOS
GOMAS 265/65/R18 (PIRELLI TODO TERRENO)	\$ 14,350.00	4	\$ 57,400.00	\$ 10,332.00
GOMAS 285/45/R22 (Duraturn)	\$ 12,000.00	4	\$ 48,000.00	\$ 8,640.00
GOMAS 275/55/R20 (2 PIRELLIS Y 2 MICHELLIN)	\$ 14,600.00	4	\$ 58,400.00	\$ 10,512.00
BATERIAS 15/12 (LTH, LIBRE DE MANTENIMIENTO)	\$ 8,500.00	3	\$ 25,500.00	\$ 4,590.00
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -

### TÉRMINOS Y CONDICIONES:

1. Condiciones de pago: POR TRANSFERENCIA Y CREDITO A 60 DÍAS LABORABLES
2. Lugar de Entrega: TRANSPORTACION DE LA PGR.
3. Tiempo de entrega: 1 (UN) DIA LABORABLE LUEGO DE LA ADJUDICACION
4. Garantías: 4 AÑOS Y EL PRIMER AÑO FULL PARA LA BATERIA LTH; 5 AÑOS EN DESPERFECTOS DE FABRICA PARA TODAS LAS GOMAS.
5. Transporte: COSTOS DE TRANSPORTE INCLUIDOS EN OFERTA ECONOMICA
6. Mano de obra: INCLUYE MONTURA, ALINEACION Y BALANCED.

SUBTOTAL UNIT.	\$ 189,300.00
TASA DE IMPUESTO	18%
TOTAL IMPUESTO	\$ 34,074.00
OTROS	-
TOTAL GLOBAL	\$ 223,374.00

*Elizabeth*

Firma Autorizada

Si usted tiene alguna pregunta sobre esta cotización o factura, por favor, por favor, póngase en contacto con nosotros

[One Color Automotive Options](mailto:onecolorautomotive@gmail.com), 829-546-4562, [onecolorautomotive@gmail.com](mailto:onecolorautomotive@gmail.com)

**Gracias por hacer negocios con nosotros!**



## OFERTA ECONÓMICA

PROCESO: PROCURADURIA-DAF-CM-2020-0253

NOMBRE DEL OFERENTE: ONE COLOR AUTOMOTIVE OPTIONS S.R.L.

Item No.	Descripción del Bien, Servicio u Obra	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	TOTAL UNITARIO	ITBIS	Precio Unitario Final
1	GOMAS 265/65/R18 (PIRELLI TODO TERRENO)	4	\$ 14,350.00	\$ 57,400.00	\$ 10,332.00	\$ 67,732.00
2	GOMAS 285/45/R22 (Duraturn)	4	\$ 12,000.00	\$ 48,000.00	\$ 8,640.00	\$ 56,640.00
3	GOMAS 275/55/R20 (2 PIRELLIS Y 2 MICHELLIN)	4	\$ 14,600.00	\$ 58,400.00	\$ 10,512.00	\$ 68,912.00
4	BATERIAS 15/12 (LTH, LIBRE DE MANTENIMIENTO)	3	\$ 8,500.00	\$ 25,500.00	\$ 4,590.00	\$ 30,090.00
5				\$ -	\$ -	\$ -
	<b>TOTALES</b>			\$ 189,300.00	\$ 34,074.00	\$ 223,374.00

**VALOR TOTAL DE LA OFERTA** RD\$ 223,374.00  
 Valor total de la  
 Oferta letras: DOS CIENTOS VEINTI TRES MIL TRES CIENTOS SETENTA Y CUATRO PESOS DOMINICANOS CON 00/100\*\*\*.

ELIZABETH AQUINO en calidad de oferente, debidamente autorizado para actuar en nombre y representación de ONE COLOR AUTOMOTIVE OPTIONS, S.R.L.

<sup>1</sup> Si aplica.

<sup>2</sup> Si aplica.



